
項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料傳

輸日期

1 C1080077331

健保醫療資訊雲端查詢

系統使用者介面優化改

版

勞務類
未達公告

金額

公開取得報價單

或企劃書
800,000

遊石設計有限公

司
109/01/22 定期彙送 109/01/31

2 Q1080039656

109年度健保點值結算、

審查作業精進暨醫療資

訊系統新增功能採購案

勞務類
公告金額

以上

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標

28,000,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
109/01/16 決標公告 109/01/21

衛生福利部中央健康保險署109/01決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金額

級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 B1080039644

109年度醫療決策支援及

輔助專審大數據應用開

發案

勞務類
公告金額以

上

經公開評選或公開

徵求之限制性招標
32,000,000

文境資科股份有

限公司
109/02/14 決標公告 109/02/17

2 M1080039700

109年度收入面資訊系統

新增功能暨顧客服務及

影像掃描功能強化開發

案

勞務類
公告金額以

上

經公開評選或公開

徵求之限制性招標
29,000,000

鉅林國際資訊股

份有限公司
109/02/14 決標公告 109/02/21

3 M1080039767
109年度提升資安治理採

購案
勞務類

未達公告金

額

公開取得報價單或

企劃書
900,000

聯合報股份有限

公司
109/02/13 定期彙送 109/02/17

4 N1080039740
109年度多元憑證整合平

台擴增採購案
勞務類

未達公告金

額

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

900,000
全景軟體股份有

限公司
109/02/26 定期彙送 109/02/26

5 N1090039352

109年度因應新型冠狀病

毒（武漢肺炎）防疫工

作醫療對外服務系統開

發案

勞務類
公告金額以

上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

4,990,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
109/02/17 決標公告 109/02/24

6 Q1080039727
109年度承保財務分析系

統維護案
勞務類

未達公告金

額

公開取得報價單或

企劃書
770,000

文境資科股份有

限公司
109/02/03 定期彙送 109/02/05

7 Q1080039749
109年度網路服務平台整

合案
勞務類

公告金額以

上

經公開評選或公開

徵求之限制性招標
9,000,000

凌群電腦股份有

限公司
109/02/14 決標公告 109/02/15

8 Q1090039354

109年度因應新型冠狀病

毒（武漢肺炎）防疫工

作磁碟陣列採購案

財物類
公告金額以

上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

25,000,000
天鉞科技股份有

限公司
109/02/18 決標公告 109/02/24

衛生福利部中央健康保險署109/02決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱

標的分

類

說明

採購金

額

級距

招標方式

說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標

類別

決標資料

傳輸日期

1 B1090039428

109年度因應新型冠狀病

毒防疫工作資訊設備採

購案

財物類
公告金額

以上

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
84,300,000

資拓宏宇國際股

份有限公司
109/03/27 決標公告 109/03/30

2 K1090031131

109年度科學及技術類委

託研究計畫「飲品健康

之健保政策研究」案

勞務類
未達公告

金額

公開取得報價單或企

劃書
900,000 國立成功大學 109/03/20 定期彙送 109/03/23

3 M1080039652
109年度全球資訊網暨行

動應用強化案
勞務類

公告金額

以上

經公開評選或公開徵

求之限制性招標
7,050,000

振興發科技有限

公司
109/03/27 決標公告 109/04/06

4 M1090037344
「109年社群媒體LINE維

運」採購案
勞務類

未達公告

金額

公開取得報價單或企

劃書
249,996

遠傳電信股份有

限公司系統整合

分公司

109/03/25 定期彙送 109/03/26

5 N1080039724
109年度醫療對外服務暨

健康存摺系統開發案
勞務類

公告金額

以上

經公開評選或公開徵

求之限制性招標
29,700,000

資拓宏宇國際股

份有限公司
109/03/13 決標公告 109/03/23

6 N1080039799
109年度健保卡VPN認證

服務效能提升建置案
勞務類

公告金額

以上

經公開評選或公開徵

求之限制性招標
17,320,000

資拓宏宇國際股

份有限公司
109/03/13 決標公告 109/03/24

7 Q1090039378
109年度健保巨量資料基

礎設施採購案
財物類

公告金額

以上

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
49,000,000

中華電信股份有

限公司企業客戶

分公司

109/03/13 決標公告 109/03/19

衛生福利部中央健康保險署109/03決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1090077365

109年西藥交互作用資料

庫暨於資訊平台提示委

託辦理案

勞務類
公告金額

以上

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
1,200,000

國立臺灣大學醫

學院附設醫院
109/04/10 決標公告 109/04/20

2 F1090040040
擴大機混音機汰舊換新

採購案
財物類

未達公告

金額

公開取得報價單或企

劃書
191,700

祺政企業有限公

司
109/04/21 定期彙送 109/04/22

3 K1090032539

109年度科學及技術類委

託研究計畫「分級醫療

制度之轉診就醫流向分

析與原因探討」案

勞務類
公告金額

以上

經公開評選或公開徵

求之限制性招標
1,700,000 中國醫藥大學 109/04/16 決標公告 109/04/17

4 Q1080039574-1
「109年度醫療資訊系統

維護案」契約變更
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
3,889,518

資拓宏宇國際股

份有限公司
109/04/15 決標公告 109/04/23

5 Q1090077367

「IHS Markit - World 

Market Pricing and 

Reimbursement資料庫」

採購案

財物類
未達公告

金額

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
794,321

財團法人經濟資

訊推廣中心
109/04/08 定期彙送 109/04/10

衛生福利部中央健康保險署109/04決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1090077345

建置第二代健保醫療資

訊雲端查詢系統資安訪

查標準作業

勞務類
未達公告

金額

公開取得報價單或企

劃書
960,000

社團法人台灣醫

學資訊學會
109/05/15 定期彙送 109/05/19

2 C1090077368

輔導執行健保醫療資訊

雲端查詢系統批次下載

之醫事機構將批次下載

作業流程導入資安認證

勞務類
公告金額

以上

經公開評選或公開徵

求之限制性招標
1,600,000

勤業眾信聯合會

計師事務所
109/05/29 決標公告 109/06/08

3 J1090039464

109年度健保醫療影像倉

儲與人工智慧應用平台

後續擴充案

勞務類
公告金額

以上

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
22,900,000

睿傳數據股份有

限公司
109/05/28 決標公告 109/06/02

4 J1090039481

109年度因應新型冠狀病

毒防疫工作網路資安設

備採購案

財物類
公告金額

以上

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
63,540,000

中華電信股份有

限公司企業客戶

分公司

109/05/05 決標公告 109/05/06

5 K1090075923

109年度科學及技術類委

託研究計畫「肺炎及下

呼吸道疾病照護之醫療

品質指標研究」案。

勞務類
未達公告

金額

公開取得報價單或企

劃書
950,000 臺北醫學大學 109/05/29 定期彙送 109/06/01

6 M1090037024
109年新媒體整合行銷及

網路素材開發
勞務類

公告金額

以上

經公開評選或公開徵

求之限制性招標
1,740,000

爆米花數位資訊

股份有限公司
109/05/15 決標公告 109/05/15

7 N1090039459

109年度因應新冠肺炎防

疫工作行動電話認證服

務採購案

勞務類
公告金額

以上

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
15,060,000

臺灣網路認證股

份有限公司
109/05/08 決標公告 109/05/12

衛生福利部中央健康保險署109/05決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 B1090037562
109年度委任律師處理爭

訟事件暨執行事件契約
勞務類

未達公告

金額

公開取得報價單或企

劃書
132,000

秉誠聯合法律事

務所
109/06/04 定期彙送 109/06/04

2 B1090037562
109年度委任律師處理爭

訟事件暨執行事件契約
勞務類

未達公告

金額

公開取得報價單或企

劃書
132,000 正雅法律事務所 109/06/04 定期彙送 109/06/04

3 B1090037562
109年度委任律師處理爭

訟事件暨執行事件契約
勞務類

未達公告

金額

公開取得報價單或企

劃書
88,000 傳理法律事務所 109/06/04 定期彙送 109/06/04

4 C1090077370
109年健康存摺網頁使用

性評估暨介面優化
勞務類

未達公告

金額

公開取得報價單或企

劃書
939,750

湧新体驗顧問有

限公司
109/06/05 定期彙送 109/06/15

5 C1090077409

全民健康保險醫療品質

資訊公開網網頁版面優

化及指標內容口語化委

辦計畫

勞務類
公告金額

以上

經公開評選或公開徵

求之限制性招標
2,190,000

社團法人台灣北

醫管理協會
109/06/15 決標公告 109/06/18

6 K1090037309

「109年虛擬健保卡就醫

模式試辦方案」委託辦

理案。

勞務類
公告金額

以上

經公開評選或公開徵

求之限制性招標
9,000,000

遠傳電信股份有

限公司系統整合

分公司

109/06/17 決標公告 109/06/19

7 M1090037297

「109年健保宣導平面印

刷品印製與配送」採購

案

勞務類
公告金額

以上

經公開評選或公開徵

求之限制性招標
1,670,000

博創印藝文化事

業有限公司
109/06/16 決標公告 109/06/16

8 Q1080039656-1

「109年度健保點值結

算、審查作業精進暨醫

療資訊系統新增功能採

購案採購案」契約變更

勞務類
公告金額

以上

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
7,900,000

資拓宏宇國際股

份有限公司
109/06/17 決標公告 109/06/29

衛生福利部中央健康保險署109/06決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



9 Q1080039749-1
「109年度網路服務平台

整合案」契約變更
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
3,500,000

凌群電腦股份有

限公司
109/06/24 決標公告 109/07/03

10 V1090040049

109年度中央健康保險署

信義大樓行政總機系統

建置案

財物類
公告金額

以上
公開招標 8,490,000

中華電信股份有

限公司企業客戶

分公司

109/06/04 決標公告 109/06/11



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 B1090039510

109年度醫療影像儲存傳

輸系統查詢設備採購

案。

財物類
公告金額

以上
公開招標 5,358,240

資拓宏宇國際股

份有限公司
109/07/10 決標公告 109/07/13

2 F1090040141
會議室視聽環控系統汰

換整合採購案
財物類

未達公告

金額

公開取得報價單或企

劃書
324,800

奇典科技有限公

司
109/07/02 定期彙送 109/07/06

3 K1090037635

「全民健康保險資料人

工智慧應用服務政策評

估」。

勞務類
公告金額

以上

經公開評選或公開徵

求之限制性招標
3,640,000 臺北醫學大學 109/07/10 決標公告 109/07/13

4 K1090037710

「發展資料治理於健保

服務之創新模式研究

(1/3)－運用資料治理於

健保政策應用及監測模

式之研究」。

勞務類
公告金額

以上

經公開評選或公開徵

求之限制性招標
3,000,000

社團法人台灣公

共衛生學會
109/07/15 決標公告 109/07/16

5 M1080039652-2

「109年度全球資訊網暨

行動應用強化案」第二

次契約變更

勞務類
未達公告

金額

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
994,000

振興發科技有限

公司
109/07/09 定期彙送 109/07/27

6 N1080039724-1

「109年度醫療對外服務

暨健康存摺系統開發

案」契約變更

勞務類
公告金額

以上

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
7,600,000

資拓宏宇國際股

份有限公司
109/07/03 決標公告 109/07/14

衛生福利部中央健康保險署109/07決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署109/08決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 F1090042273
109年度環境教育訓練遊

覽車租用採購案
勞務類

未達公

告金額

公開取得報價單

或企劃書
168,000

總盈通運有限公

司
109/09/02 定期彙送 109/09/02

2 M1090037870
110年週曆手冊美編設計

暨印刷採購案
勞務類

未達公

告金額

公開取得報價單

或企劃書
370,000

博創印藝文化事

業有限公司
109/09/24 定期彙送 109/09/24

3 M1090037902

109年「全民健康保險年

報中英文合輯設計及印

製」採購案

勞務類
未達公

告金額

公開取得報價單

或企劃書
556,000

暐昕創意設計有

限公司
109/09/17 定期彙送 109/09/21

4 M1090037981
「109年度公益彩券回饋

金宣導品」採購案
財物類

未達公

告金額

公開取得報價單

或企劃書
420,000

金正興國際有限

公司
109/09/14 定期彙送 109/09/14

5 M1090037981
「109年度公益彩券回饋

金宣導品」採購案
財物類

未達公

告金額

公開取得報價單

或企劃書
986,000

成乘企業有限公

司
109/09/14 定期彙送 109/09/14

6 M1090037981
「109年度公益彩券回饋

金宣導品」採購案
財物類

未達公

告金額

公開取得報價單

或企劃書
335,000

悅揚綜合企業有

限公司
109/09/14 定期彙送 109/09/14

衛生福利部中央健康保險署109/09決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1090031533
代收代付全民健康保險

業務款項案
勞務類

公告金

額以上

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

57,200,000
中華郵政股份有

限公司
109/10/16 決標公告 109/10/21

2 N1080039799-1

「109年度健保卡VPN認

證服務效能提升建置

案」契約變更

勞務類
公告金

額以上

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

1,700,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
109/10/08 決標公告 109/10/21

衛生福利部中央健康保險署109/10決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1090077529

110-111年行動支付繳納

全民健康保險保險費契

約案

勞務類
公告金

額以上
公開招標 1,659,999

街口電子支付股

份有限公司
109/11/26 決標公告 109/12/01

2 C1090077529

110-111年行動支付繳納

全民健康保險保險費契

約案

勞務類
公告金

額以上
公開招標 1,660,002

拍付國際資訊股

份有限公司
109/11/26 決標公告 109/12/01

3 C1090077529

110-111年行動支付繳納

全民健康保險保險費契

約案

勞務類
公告金

額以上
公開招標 1,659,999

一卡通票證股份

有限公司
109/11/26 決標公告 109/12/01

4 C1090077729

110年代收民眾申請換、

補發健保卡工本費及請

領健保卡申請表採購案

勞務類
公告金

額以上

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

3,200,000
中華郵政股份有

限公司
109/11/30 決標公告 109/12/02

5 F1090040279
110年度信義大樓空調設

備定期檢查維護案
勞務類

未達公

告金額

公開取得報價單

或企劃書
332,800

日祥工程企業有

限公司
109/11/02 定期彙送 109/11/03

6 J1090030644
110年健保卡製卡作業委

商服務案
勞務類

公告金

額以上

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

92,652,900
東元電機股份有

限公司
109/11/26 決標公告 109/11/30

7 J1090039716
提升民眾防疫作業健康

管理服務系統開發案
勞務類

公告金

額以上

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標

16,330,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
109/11/27 決標公告 109/12/03

8 J1090039824
110年度健保資訊網路建

置案
勞務類

公告金

額以上

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

32,393,532

中華電信股份有

限公司企業客戶

分公司

109/11/27 決標公告 109/11/30

衛生福利部中央健康保險署109/11決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



9 J1090039875

110年度全球資訊網企業

網及健康保險資料開放

服務維護案

勞務類
公告金

額以上

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

2,020,000
振興發科技有限

公司
109/11/23 決標公告 109/11/27

10 J1090044932
110年度資料倉儲系統維

護案
勞務類

公告金

額以上

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

12,937,224
叡揚資訊股份有

限公司
109/11/27 決標公告 109/11/27

11 K1090034301

「110年度全民健康保險

保險人資訊整合應用服

務中心委外服務」採購

案

勞務類
公告金

額以上

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

1,116,476
大新企管顧問有

限公司
109/11/25 決標公告 109/11/27

12 K1090037635-1

「全民健康保險資料人

工智慧應用服務政策評

估」。

勞務類
未達公

告金額

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

100,583 臺北醫學大學 109/11/30 定期彙送 109/12/18

13 K1090039855
110年度署本部機房操作

委外服務採購案
勞務類

公告金

額以上

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

6,520,000
神通資訊科技股

份有限公司
109/11/25 決標公告 109/11/26

14 L1090040289
109年度一般醫用口罩採

購案
財物類

未達公

告金額

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

970,000
博威文具企業有

限公司
109/11/02 定期彙送 109/11/02

15 N1090039762
110年度資料庫管理系統

(SAP IQ)維護案
勞務類

公告金

額以上
公開招標 1,560,000

倍力資訊股份有

限公司
109/11/23 決標公告 109/12/15

16 Q1090039809
110年度Greeting無紙化

會議系統維護案
勞務類

未達公

告金額

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

140,000
凌網科技股份有

限公司
109/11/11 定期彙送 109/11/12

17 Q1090039832
110年度醫療對外服務平

台維護案
勞務類

公告金

額以上

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

4,840,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
109/11/10 決標公告 109/11/12

18 Q1090039837
110年度醫療資訊系統維

護案
勞務類

公告金

額以上

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

15,000,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
109/11/27 決標公告 109/12/01

19 V1090040203
110年度信義大樓清潔維

護案
勞務類

公告金

額以上

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標

7,980,000
保潔管理有限公

司
109/11/06 決標公告 109/11/10



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

1 C1090077665

110年度優化健保給付機

制提升精準醫療運用計

畫委託辦理案

勞務類
公告金額

以上

經公開評選或公開

徵求之限制性招標
38,000,000

財團法人醫藥品

查驗中心
109/12/24 決標公告 109/12/31

2 C1090077696
委託便利商店代收全民

健康保險業務款項案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

11,393,932
萊爾富國際股份

有限公司
109/12/04 決標公告 109/12/16

3 C1090077696
委託便利商店代收全民

健康保險業務款項案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

23,628,076
統一超商股份有

限公司
109/12/04 決標公告 109/12/16

4 C1090077696
委託便利商店代收全民

健康保險業務款項案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

23,628,076
全家便利商店股

份有限公司
109/12/04 決標公告 109/12/16

5 C1090077696
委託便利商店代收全民

健康保險業務款項案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

6,769,916
來來超商股份有

限公司
109/12/04 決標公告 109/12/16

6 C1090077697
110年醫院醫療服務審查

勞務委託採購案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

73,900,000 台灣醫院協會 109/12/09 決標公告 109/12/23

7 C1090077698
110年西醫基層醫療服務

審查勞務委託採購案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

23,840,000
中華民國醫師公

會全國聯合會
109/12/09 決標公告 109/12/23

8 C1090077699
110年牙醫門診醫療服務

審查勞務委託採購案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

10,000,000

社團法人中華民

國牙醫師公會全

國聯合會

109/12/09 決標公告 109/12/22

衛生福利部中央健康保險署109/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署109/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

9 C1090077700
110年中醫門診醫療服務

審查勞務委託採購案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

5,200,000
中華民國中醫師

公會全國聯合會
109/12/09 決標公告 109/12/22

10 E1090031737

110年度強制汽車責任保

險求償作業資料需求採

購案

勞務類
公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

1,552,772
財團法人保險事

業發展中心
109/12/25 決標公告 110/01/21

11 E1090039810
110年度郵務管理系統維

護案
勞務類

公告金額

以上
公開招標 487,736

毅山科技股份有

限公司
109/12/22 決標公告 110/01/19

12 E1090039880
110年度人事薪資管理系

統維護及新增需求案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

2,440,000
台灣富士通股份

有限公司
109/12/24 決標公告 110/01/20

13 E1090039886
110年度公文整合及線上

簽核系統維護案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

2,285,000
葳橋資訊股份有

限公司
109/12/28 決標公告 110/01/20

14 E1090039897

110年度國有公用財產管

理系統維護及新增功能

案

勞務類
未達公告

金額

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

367,360
桓基科技股份有

限公司
109/12/25 定期彙送 110/01/19

15 E1090042647
110年度掌靜脈差勤管理

系統維護案
勞務類

未達公告

金額

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

440,000
高斯電腦股份有

限公司
109/12/25 定期彙送 110/01/21

16 F1090039712

109年度台北健保資料中

心不斷電及環控系統汰

換採購案

財物類
公告金額

以上
公開招標 11,550,000

亞裕企業有限公

司
109/12/30 決標公告 110/01/01

17 F1090040104
本署信義大樓門禁防盜

系統汰換採購案
財物類

公告金額

以上
公開招標 4,935,000

台灣東上科技有

限公司
109/12/01 決標公告 109/12/01



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署109/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

18 F1090040319

本署110年度各項設備投

保財物火險及附加險採

購案

勞務類
未達公告

金額

公開取得報價單或

企劃書
460,953

兆豐產物保險股

份有限公司
109/12/25 定期彙送 110/01/01

19 F1090040348
信義大樓消防系統更新

改善採購案
財物類

未達公告

金額

公開取得報價單或

企劃書
919,170

富笙消防工程有

限公司
109/12/16 定期彙送 109/12/25

20 J1090039815
110年度系統印表機耗材

及維護採購案
勞務類

公告金額

以上
公開招標 2,005,180

長裕科技股份有

限公司
109/12/04 決標公告 109/12/05

21 J1090039889
110年度預算控制資訊系

統維護案
勞務類

未達公告

金額

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

410,000
台灣敏腦股份有

限公司
109/12/23 定期彙送 109/12/29

22 J1090044934
110年度收入面資訊系統

維護案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

13,200,000
鉅林國際資訊股

份有限公司
109/12/08 決標公告 109/12/08

23 K1090038889
「全民健保數位科技及

資料治理大眾溝通」
勞務類

公告金額

以上

經公開評選或公開

徵求之限制性招標
4,610,000

三立電視股份有

限公司
109/12/30 決標公告 109/12/31

24 L1090040329 110年度報紙採購案 財物類
未達公告

金額

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

134,640
中西派報社(獨

資)
109/12/10 定期彙送 109/12/18

25 M1090040286
110年度文件委外複印及

裝訂採購案
勞務類

公告金額

以上
公開招標 353,980

柏采實業有限公

司
109/12/04 決標公告 109/12/04

26 M1090044754
110年度平面媒體剪報作

業委外案
勞務類

未達公告

金額

公開取得報價單或

企劃書
810,000

艾克曼知識管理

有限公司
109/12/21 定期彙送 109/12/23

27 N1090037755
110年度客服中心營運及

精進雲端客服平台計畫
勞務類

公告金額

以上

經公開評選或公開

徵求之限制性招標
66,700,000

中華電信股份有

限公司企業客戶

分公司

109/12/09 決標公告 109/12/29



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署109/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

28 N1090039738
110年度資訊終端設備維

護服務採購案
勞務類

公告金額

以上

經公開評選或公開

徵求之限制性招標
8,290,000

國眾電腦股份有

限公司
109/12/23 決標公告 110/01/14

29 N1090039806

110年度資料庫管理系統

及Linux作業系統維護採

購案。

勞務類
公告金額

以上

經公開評選或公開

徵求之限制性招標
14,380,000

中菲電腦股份有

限公司
109/12/23 決標公告 110/01/15

30 N1090039808

109年度健保承保防疫系

統架構調整精進健保卡

發卡作業開發案。

勞務類
公告金額

以上

經公開評選或公開

徵求之限制性招標
5,800,000

鉅林國際資訊股

份有限公司
109/12/23 決標公告 110/01/11

31 N1090039874
110年度健保卡認證服務

維護案
勞務類

公告金額

以上

經公開評選或公開

徵求之限制性招標
7,460,000

資拓宏宇國際股

份有限公司
109/12/23 決標公告 110/01/13

32 N1090045003
多元憑證整合平台加值

eID擴增採購案
勞務類

未達公告

金額

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

890,000
全景軟體股份有

限公司
109/12/22 定期彙送 110/01/11

33 Q1090039778
110年度統計分析軟體租

用案
財物類

公告金額

以上
公開招標 14,500,000

敦新科技股份有

限公司
109/12/16 決標公告 109/12/18

34 Q1090039782
多模型健保資料平台建

置案
勞務類

公告金額

以上

經公開評選或公開

徵求之限制性招標
94,000,000

鉅林國際資訊股

份有限公司
109/12/23 決標公告 109/12/30

35 Q1090039829
110年度財務管理監控系

統維運案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

1,540,000
群輝商務科技股

份有限公司
109/12/11 決標公告 109/12/15



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署109/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

36 Q1090039872
110年度行動身分識別系

統認證服務採購案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

9,900,000
臺灣網路認證股

份有限公司
109/12/09 決標公告 109/12/11

37 Q1090039885
110年度系統主機及伺服

器等軟硬體維護採購案
勞務類

公告金額

以上

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

52,291,086
資拓宏宇國際股

份有限公司
109/12/23 決標公告 109/12/28

38 Q1090039891
「110年度電子表單流程

系統維護案」
勞務類

未達公告

金額

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

500,000
鴻名企業股份有

限公司
109/12/11 定期彙送 109/12/15

39 Q1090040295

110年公文線上簽核系統

應用憑證製發及使用年

費採購案

勞務類
未達公告

金額

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

410,000

中華電信股份有

限公司數據通信

分公司

109/12/04 定期彙送 109/12/07

40 Q1090077681

110年Science Direct 

(SDOL)資料庫使用權採

購案

財物類
未達公告

金額

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

849,125
飛資得醫學資訊

股份有限公司
109/12/14 定期彙送 109/12/15

41 Q1090077687

「110年MICROMEDEX - 

Red Book Online資料

庫」使用權限採購案

財物類
未達公告

金額

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

112,509
碩睿資訊有限公

司
109/12/14 定期彙送 109/12/15

42 V1090040318
110年度信義大樓一般廢

棄物清理採購案
勞務類

未達公告

金額

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

288,000
達和廢棄物清除

股份有限公司
109/12/08 定期彙送 109/12/08


